決裁
	課　　長
	課長補佐
	主　　査
	主　　任
	担　　当

様式１－２

広告宣伝物掲示等承認申請書
　　年　　月　　日

八王子市長　殿

団体名

申請人　住所

（電話）

氏名
下記のとおり、広告宣伝物の掲示・配布について承認を受けたいので申請します。

記

１．掲示・配布の別
掲示　・　配布　・　閲覧

２．広告宣伝物の種類
ポスター　　チラシ　　リーフレット　　その他（　　　　　　）

３．広告宣伝物の内容

４．掲示・配布の場所
全市民センター

大和田・長房・浅川・子安・由木中央・由木東・由井・北野

元八・中野・石川・恩方・台町・南大沢・川口・加住・横山南

　　　　　　　　　　　　　 みなみ野

長房ふれあい館

５．承認の期間
　　年　　月　　日　から

　 （原則１か月以内）　　　　　　　年　　月　　日　まで

６．掲示・配布の枚数
掲示　合計　　　枚

配布　合計　　　枚

※　各市民センターの状況により、実際の掲示・配布期間が承認期間より短くなる場合や、掲示・配布が出来ない場合がありますが、御了承下さい。

同日承認してよろしいか